
„Alan to dopiero początek” – mówi Jarosław Chodowiec.
Trener Jezioraka wymienia, gdzie będą wzmocnienia
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Kolejne odejścia piłkarzy z IV-ligowego Jezioraka budziły ostatnio zrozumiały niepokój
wśród kibiców iławskiego klubu. Biało-niebiescy już dawno nie byli w sytuacji, w której
muszą obawiać się o utrzymanie w danej klasie rozgrywkowej.

Od momentu reaktywacji Jezioraka (a może bardziej… „reinkarnacji”, wszak po upadku IKS jako
taki przestał istnieć, a sekcja piłki nożnej weszła/została stworzona po jakimś czasie w strukturach
Iławskiego Towarzystwa Rekreacyjnego) piłkarze zespołu z Iławy nie musieli martwić się o to, czy się
utrzymają. Patrzyli tylko w przód, tylko w górę tabeli.

Promocyjny marsz, na czele którego stali wychowankowie iławskiego klubu wraz z grającym
trenerem Wojciechem Figurskim, zaczął się w B klasie, a zakończył – póki co – w IV lidze (Jeziorak
zaliczył trzy awanse z rzędu!). Obecnie jednak „J” zajmuje 11. miejsce w tabeli IV ligi, a
komentarze kibiców o spadku nie są złorzeczeniem, tylko bardziej strachem przed tym, co może się
de facto wydarzyć.

Przed zadaniem wyprowadzenia załogi z Iławy na spokojniejsze wody stoi teraz trener Jarosław
Chodowiec, który nie dopuszcza do siebie myśli o tym, że drużyna miałaby spaść do
okręgówki. Na 15 stycznia szkoleniowiec zwołał pierwszy po przerwie świąteczno-noworocznej
trening – poniżej cały plan zimowy (źródło planu: jeziorakilawa.pl). Wówczas to Jeziorak rozpocznie
przygotowania do rundy rewanżowej sezonu 2023/24. Już bez Arkadiusz Kucińskiego i
Radosława Galasa, a nie można stwierdzić na pewno, że to ostatnie zimowe odejścia.



Nadzieję w serca fanów z Iławy wlała wiadomość o zakontraktowaniu Alana Klimka – młody
napastnik został wypożyczony z GKS-u Wikielec do końca sezonu 2023/24. Pytamy trenera
Chodowca, czy to koniec wzmocnień? Czy jest szansa na kolejne?

- Oczywiście, że jest. Tej zimy przeprowadzimy kolejne
ruchy transferowe, które mają wpłynąć na poprawę
naszej gry i sytuacji w tabeli – powiedział nam dzisiaj
szkoleniowiec Jezioraka.

Jeśli tak, to na jakie pozycje Jeziorak szuka wzmocnień? I czy są to tylko plany bez nazwisk, czy
może jednak stoją za tym już konkretni zawodnicy? Te pytania kierujemy także do Jarosława
Chodowca.

- Będziemy wzmacniać zespół w każdej formacji. Mam
plan sprowadzenia do klubu środkowego oraz bocznego
obrońcy, środkowego oraz bocznego pomocnika, a
także kolejnego napastnika. Za tymi pozycjami stoją
konkretni piłkarze, z którymi już jesteśmy po słowie.
Na razie jednak za szybko na podawanie personaliów.
Musimy najpierw załatwić wszelkie formalności z ich
obecnymi klubami – dodaje Chodowiec.

Pierwszy mecz rundy wiosennej zaplanowany jest na weekend 9/10 marca, Jeziorak zagra wówczas
na wyjeździe z Mamrami Giżycko.

- Nas nie interesuje dolna część tabeli. Chcemy piąć się w
górę klasyfikacji, chcemy wygrywać z każdym
rywalem w rundzie wiosennej – zapowiada szkoleniowiec.

ZIMOWY PLAN PRZYGOTOWAŃ JEZIORAKA:

15 stycznia – powrót do treningów

20 stycznia – mecz kontrolny z Rodłem Kwidzyn w Iławie (godz. 12.00)

27 stycznia – dwa mecze kontrolne: Sparta Brodnica (godz. 11:30) i Wel Lidzbark (godz. 18.45) w
Iławie

3 lutego – dwa mecze kontrolne: Unia Wąbrzeźno (godz. 11.30) i Ossa Biskupiec Pom. (godz.



13.15) w Iławie

10 lutego (termin jeszcze do potwierdzenia) – mecz kontrolny z Motorem Lubawa (godz. 10.45) w
Iławie

17 lutego – mecz kontrolny z Suprą Kwidzyn (godz. 11.30) w Iławie

24 lutego – mecz kontrolny ze Startem Nidzica (godz. 11.30) w Iławie

2 marca – mecz kontrolny z Pomezanią Malbork

9/10 marca – inauguracja rundy rewanżowej IV ligi

Terminy oraz miejsca meczów sparingowych mogą ulec zmianie ze względu m.in. na warunki
pogodowe. Pierwszy mecz w rundzie wiosennej w ramach 16. kolejki forBET IV ligi z Mamrami w
Giżycku zaplanowany jest 9 lub 10 marca. Pierwszy mecz domowy Jeziorak rozegra 16/17 marca z
Polonią Lidzbark Warmiński.
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